
UCHWAŁA NR II/12/18
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz  art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 i ust. 4  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902 z późn. zm.) w związku z  § 3  pkt. 1, § 6, § 7  rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 936), uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wynagrodzenie dla Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie w następującej treści:

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie            4.700 zł;

2) dodatek funkcyjny                                         1.900 zł;

3) dodatek specjalny wynoszący łącznie 40% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego w kwocie 
2.640 zł;

2. Ponadto Burmistrzowi zgodnie z właściwymi przepisami przysługuje dodatek za wieloletnią pracę, nagrody 
jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego.

§ 3. Traci moc uchwała nr  XLVII/272/18 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 28 czerwca 2018 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zbigniew Mikulicz

Id: 8F2D24EE-3284-4B75-9632-F6E4FDD7189D. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

W związku z ogłoszeniem wyników wyborów i złożeniem ślubowania przez Burmistrza Miasta i

Gminy Jabłonowo Pomorskie Pana Przemysława Górskiego, a więc przyjęciem funkcji, pozostaje do

zrealizowania przez Radę Miejską czynność ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy zgodnie z

przepisami prawa.

W świetle powyższego proponowana uchwała jest uzasadniona.

Id: 8F2D24EE-3284-4B75-9632-F6E4FDD7189D. Podpisany Strona 2 z 2




